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0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Q, OJ! 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy zakup i objęcie 
finansowane z akcji i udziałów 

udziałem oraz wniesienie 
środków, o wkładów do 

których mowa w spółek prawa 
art . 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 .00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 
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Dzia ł Rozdział 

2 

853 

85324 

Nazwa 

3 4 

Pozostale zadania w zakresie polityki 
spo łecznej 

P aństwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełn osprawnych 

421 O l Zakup materialów i wyposazenia 

Wydatki razem : 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmian ą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed-zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Pła n 

5 
495 853.00 

-691 ,23 

0,00 

495 161 ,77 

488 353,00 

-691 ,23 

0 ,00 

487 661 ,77 

40711,00 

-691 ,23 

0,00 

40019,77 

44 539 401.-00 

-19 877,23 

175 189,15 

44 694 712,92 

Wydatki 
bieżące 

6 
495 853,00 

-691,23 

0,00 

495 161 ,77 

488 353,00 

-691 ,23 

0 ,00 

487 661 ,77 

40 711,00 

-691 ,23 

0,00 

40 01 9,77 

·36 239 481,00 

-1 9 877,23 

175189,15 

36 394 792,92 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

472 353,00 

-691 ,23 

0 ,00 

471 661,77 

472 353,00 

-691 ,23 

0 ,00 

471 661,77 

40711 ,00 

-691,23 

0,00 

40 019,77 

21 507 768,00 

-19 877,23 

174 259,15 

21 662149,92 

miny i Miasta 
--l~wy Buctz:etu 

nJ&twic!m 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane l dotacje na 
wynagrodzema 1 l z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

8 
346 361 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

346 361,00 

346 361 ,00 

0,00 

0,00 

346 361,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

14 426 824,00 

-2 000 ,00 

0,00 

14 424 824,00 

9 
125 992 ,00 

-691 ,23 

0,00 

125 300,77 

125 992 ,00 

-691 ,23 

0 ,00 

125 300,77 

40711,00 

-691 ,23 

0 ,00 

40019,77 

7 080 944,00 

-17 877,23 

174 259,15 

7 237 325,92 

10 11 
7 500,00 l 16 000,00 

0,00 l 0,00 

0,00 l 0,00 

7 500,00 l 16 000,00 

0,00 l 16 000,00 

0,00 l 0,00 

0,00 l 0,00 

0 ,00 l 16 000,00 

0 ,00 l 0,00 

0,00 l 0,00 

0 ,00 l 0,00 

0 ,00 0,00 

1 373 170,00 13 258 543,00 

0,00 l 0,00 

0,00 l 930,00 

1 373 170,00 l 13 259 473,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udz iałem 

środków, o 
których mowa w 
art . 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytulu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsluga dług u 

14 
0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

Wydatki 
mają tkowe 

15 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 299 920,00 

0,00 

0,00 

8 299 920,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

8 299 92o-;-oo 

0,00 

0,00 

8 299 920,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art . 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

101n39,oo 

0,00 

0,00 

1 077 739,00 

zakup i objęcie 
akcji i udzia łów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,0 0 

0 ,0 0 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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